
REGIOBUS  Mittelsachsen GmbH
Altenburger Straße 52
09648 Mittweida

LINIE VERKEHRT NUR FÜR SCHÜLER DER BETROFFENEN SCHULEN 
gültig ab 5. November 2012

001 002 004
Mo-Fr Zone Mo-Fr Mo-Fr

06:35 Geithain, Dresdener Straße 16:46
06:37 Geithain, Bahnhof 16:44

: :
06:44 47 Bruchheim 14:37 16:37
06:48 47 Ossa 14:33 16:33
06:55 47 Wenigossa 14:26 16:26
07:00 47 Oberpickenhain 14:21 16:21
07:03 47 Rathendorf, Warte 14:18 16:18
07:05 47 Rathendorf, Feuerlöschteich 14:16 16:16
07:07 6 Obergräfenhain, Kreuzung Rathendorf 14:14 16:14
07:13 623 nach/von Penig 14:04 16:04
07:10 6 Narsdorf, Bahnhof 14:12 16:12
07:10 623 von Dolsenhain
07:11 661 nach Lunzenau/664 von 15:56

661 von Rochlitz 16:01
07:23 2 Rochlitz, Poppitzer Straße :
07:26 2 Rochlitz, Bismarckstraße :
07:29 2 Rochlitz, Rathausstraße 14:01

:
2 Rochlitz, Bismarckstraße 13:58
2 Rochlitz, Poppitzer Straße 13:55

Freies Gymn. Penig info@freiesgymnasiumpenig.de
MS Penig Schulleitung@mittelschule-penig.de
Ev.MS Lunzenau evang.mittelschule@lunzenau.de
Gymnasium Rochlitz gym.rl.mathesius@t-online.de
MS Rochlitz schule-an-der-mulde@web.de
FöS Rochlitz pestaro@web.de

Mittweida, den 19.10.2012

Oberpickenhain - Ossa - Narsdorf - Penig

Fahrplan  Sonderlinie  621
Fahrplan zur Sonderform des Linienverkehrs lt. § 43 PBefG

REGIOBUS Mittelsachsen GmbH

Wir verbinden Mittelsachsen

REGIOBUS Mittelsachsen GmbH

Wir verbinden Mittelsachsen


